
 •  Kurse intensive për gjuhë gjerma  
 ne, në fundjavë ose në mbrëmje
• Në gusht kurse verore 
• Ofertën e plotë e keni në  
 faqen tjetër

Ne ju presim me kënaqësi!

Ndryshimi i mbështetjes nga kantoni për 
kurset e gjuhës gjermane

Prej prillit 2019, do të përfitoni nga mbështetja 
e pakufizuar për kurset e gjuhës gjermane 
deri në nivelin B2 - pavarësisht nga numri i lek-
sioneve dhe shkollës së rrethit e komunës tuaj 
përkatëse.
Regjistrohuni për kursin e radhës dhe shfry-
tëzoni shansin për të mësuar gjermanisht si 
duhet. Për formalitetet ne ju mbështesim, na 
kontaktoni!

hds.ch

Më skano

Lajmërohuni tani 
për kursin e radhës 
dhe përfitoni nga 
përkrahja kanto-

nale.



 

• Kurse të gjermanishtes A1-C2 edhe në fundjavë 
ose në mbrëmje

• Kurs për gjermanishten zvicerane
• Kurs për ndërmarrje
• Gjermanisht për punë (gastronomi, përkujdesje, 

pastrim)
• Kurs bashkëbisedimi
• Worshop për konkurse pune
• Punëtori mësimi
• Atelie shkrimi
• Kurs për gjuhë arabe A1
• Shërbimi për përkthime me  

shkrim:  
Übersetzungsdienst.biz

• Shërbimi për përkthyes

HDS St. Gallen
Hodlerstrasse 2 
9008 St. Gallen
071 245 30 35

HDS Heerbrugg
Berneckerstrasse 215
9435 Heerbrugg
071 722 20 38

Kujdestari për fëmijë 
& 

Spielgruppe (gjer/ang)

Oferta jonë

Lajmërimi për St. Gallen Lajmërimi për Heerbrugg

Më skano Më skano


